

บัญชีรายละเอียดและราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย	รวม	แหล่งที่มา	หมายเหตุ
1	หลอดนีออน 36W PHILIPS	76	หลอด	72	5,472	<u>มาตรา 4 (4)</u>	
2	หลอดนีออน 32W PHILIPS	6	หลอด	73	438		
3	หลอดนีออน 18W PHILIPS	16	หลอด	60	960		
4	หลอดประหยัดไฟ 11W PHILIPS	31	หลอด	90	2,790		
5	บัลลาสต์ขดลวด 32W OTBLS OSRAM	3	ตัว	74	222		
6	บัลลาสต์ขดลวด BTA 36W PHILIPS	17	ตัว	130	2,210		
7	สตาร์ทเตอร์ S-10 PHILIPS	70	ตัว	13	910		
8	ขั้วนีออนโคมตะแกรง BJ82	4	คู่	37	148		
9	ลูกปลั๊กแบบฝัง WEG10919 Panasonic	5	ตัว	30	150		
10	ลูกปลั๊กแบบมีกราวด์ WEG15929 Panasonic	5	ตัว	132	660		
11	หน้ากาก 3 ช่อง WEG6803WK Panasonic	7	อัน	19	133		
12	ขั้วขานีออนบิตลีด ANB	44	อัน	16	704		
13	กล่องลอย 2x4 GT-01 iModerm ชาว CHANG	6	อัน	13	78		
14	เทปพันสาย 3M เล็ก1710	15	ม้วน	19	285		
15	สาย THW 1x4 สีฟ้า BK (30 เมตร)	1	ม้วน	378	378		
16	ขาจับบางโคมถน 1x20, 1x40 W	1	อัน	105	105		
17	แป็บบางโคมถน 1x20, 1x40 W	1	อัน	147	147		
18	น็อตกาวไนท์ #8+แหวน	2	ตัว	35	70		
19	กล่องเบรกเกอร์ BL-40 ตราช้าง	1	อัน	16	16		
20	เบรกเกอร์ LED 2P 32 A SB-N32L HACO	1	ตัว	82	82		
21	โคม Flood Light LED TANK 100W Day Lamptan	2	ชุด	1,050	2,100		
22	ตู้ PVC กันน้ำ 6x8 CA-608G ลิเทค	1	ใบ	135	135		
23	คีมปากจิ้งจก 8" PTT-CP200 (14453) PUMPKIN	1	อัน	179	179		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย	รวม	แหล่งที่มา	หมายเหตุ
24	สายครอบวายุ 2x0.9	90	เมตร	13	1,170		
25	ตลับโทรศัพท์ 1 ออก 1 National	1	อัน	20	20		
26	เทปพันสายไฟ 3M ใหญ่ 790	1	ม้วน	41	41		
27	สาย THW 1x1.5 สีน้ำตาล BK (20 เมตร)	1	ม้วน	116	116		
28	ฟิวพลาสติก #7 PHONENIX SCK	1	กล่อง	16	16		
29	น็อตเกลียวปล่อย หัว F 7x1 ¼"	1	ถุง	53	53		
30	สวิทซ์ทางเดียว WNG5001-701 Panasonic	6	ตัว	30	180		
31	แผง PVC 8x10 BD-810W ลิเทค	2	อัน	84	168		
32	ปลั๊กเสียบตัวผู้ยาง 3ขา P-007 SENTO	4	ตัว	37	148		
33	หลอดจาน 12V 50W หน้าปิด OSRAM	2	หลอด	42	84		
34	บาลาสต์อิเล็กทรอนิกส์ 12V 60W ET-C PHILIPS	2	ตัว	242	484		
35	ขั้วหลอดฮาโลเจน	2	อัน	37	74		
36	ขั้วห้อยเกลียวกร็เบืองเยอรมัน E27	4	อัน	13	52		
				รวมเป็นเงิน	20,978		